
Lipt. Mikuláš Zjazd 9. 4. 2011

Kategória: C2 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub "as Body Body J

1 1 Šutek Ján - Grega Štefan 72/73 M DU ŽA 13:09,0 200
2 5 Hrankai Jozef - Balvo# Jozef 76/76 3 SOŽA 15:33,4 186
3 4 Zeman Martin - Koštenský $uboš 94/94 DS 2 UVL KO 16:27,6 174 200

2 Kunhart Matúš - Šoška Peter 86/76 M DU ŽA DNS
3 Vala Vladimír - Slú!ik Jaroslav 63/63 MT SOŽA DNS

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub "as Body Body J

1 8 Kraus  Patrik 94 DS 1 MFI BA 12:29,5 200 200
2 7 Slaš%an Peter 90 1 TUZV 12:45,2 186
3 10 Sedlá!ek Alexander 94 DS 1 MFI BA 13:25,5 174 186
4 11 Hronský Pavol 85 1 UVL KO 13:43,3 164
5 9 Katreniak Branislav 81 1 MFI BA 13:52,2 156
6 14 Beber Jakub 87 2 MFI BA 15:20,6 148
7 6 Rajniak Boris 84 1 ŠKP BA 16:17,6 142
8 16 Molnár František 96 DM 2 UVL KO 17:33,2 136 174
9 15 Koštenský Lukáš 92 2 UVL KO 17:57,6 130

13 Troják Martin 81 2 MFI BA DNF
12 Lacko Vladimír 86 1 MFI BA DNS
17 Poto!ný Marcel 85 3 ŠKP BA DNS
18 Slan!ík Ján 86 0 UKBA DNS

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub "as Body Body J

19 Bandžáková Mária 89 1 MFI BA DNF
20 Jamrichová Eva 81 1 MFI BA DNS

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub "as Body Body J

1 22 Maras Peter 94 DS 0 UVL KO 16:01,9 200 200
2 21 "erný Richard 92 2 ŠKP BA 16:27,3 186

MAKO Computer TAG Heuer



Liptovsky Mikulas sprint 9.april 2011

Kategória: C2 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub 1. jazda 2. jazda Výsl. Body Body J

1 2 Kunhart Matúš - Šoška Peter 86/76 M DU ŽA 85,92 85,58 171,50 200
2 3 Vala Vladimír - Slú!ik Jaroslav 63/63 MT SOŽA 89,17 88,75 177,92 186
3 1 Šutek Ján - Grega Štefan 72/73 M DU ŽA 90,27 90,45 180,72 174
4 4 Zeman Martin - Koštenský "uboš 94/94 DS 2 UVL KO DNF DNF
5 5 Hrankai Jozef - Balvo# Jozef 76/76 3 SOŽA DNF DNS

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub 1. jazda 2. jazda Výsl. Body Body J

1 8 Kraus  Patrik 94 DS 1 MFI BA 85,87 88,98 174,85 200 200
2 7 Slaš$an Peter 90 1 TUZV 87,07 91,23 178,30 186
3 11 Hronský Pavol 85 1 UVL KO 87,98 90,59 178,57 174
4 6 Rajniak Boris 84 1 ŠKP BA 88,84 89,90 178,74 164
5 17 Poto!ný Marcel 85 3 ŠKP BA 83,79 95,28 179,07 156
6 10 Sedlá!ek Alexander 94 DS 1 MFI BA 90,64 97,71 188,35 148 186
7 13 Troják Martin 81 2 MFI BA 130,52 97,51 228,03 142
8 14 Beber Jakub 87 2 MFI BA 134,56 101,61 236,17 136
9 9 Katreniak Branislav 81 1 MFI BA 138,52 97,97 236,49 130
10 15 Koštenský Lukáš 92 2 UVL KO 158,76 153,33 312,09 126
11 16 Molnár František 96 DM 2 UVL KO DNF 122,11 622,11 122 174

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub 1. jazda 2. jazda Výsl. Body Body J

1 19 Bandžáková Mária 89 1 MFI BA 119,62 DNF 619,62 200

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub 1. jazda 2. jazda Výsl. Body Body J

1 22 Maras Peter 94 DS UVL KO 111,81 108,75 220,56 200 200
2 21 %erný Richard 92 2 ŠKP BA DSQ 114,90 614,90 186

MAKO Computer TAG Heuer



Liptovsky Mikulas sprint 10.april 2011

Kategória: C2 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub 1. jazda 2. jazda Výsl. Body Body J

1 2 Kunhart Matúš - Šoška Peter 86/76 M DU ŽA 86,06 87,82 173,88 200
2 4 Zeman Martin - Koštenský "uboš 94/94 DS 2 UVL KO 114,98 110,93 225,91 186 200

3 Vala Vladimír - Slú!ik Jaroslav 63/63 MT SOŽA DNS
1 Šutek Ján - Grega Štefan 72/73 M DU ŽA DNS
5 Hrankai Jozef - Balvo# Jozef 76/76 3 SOŽA DNS

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub 1. jazda 2. jazda Výsl. Body Body J

1 17 Poto!ný Marcel 85 3 ŠKP BA 83,33 83,73 167,06 200
2 11 Hronský Pavol 85 1 UVL KO 89,63 87,06 176,69 186
3 8 Kraus  Patrik 94 DS 1 MFI BA 87,21 91,49 178,70 174 200
4 6 Rajniak Boris 84 1 ŠKP BA 88,94 89,83 178,77 164
5 10 Sedlá!ek Alexander 94 DS 1 MFI BA 89,38 129,41 218,79 156 186
6 9 Katreniak Branislav 81 1 MFI BA 95,44 134,62 230,06 148
7 16 Molnár František 96 DM 2 UVL KO 115,24 117,39 232,63 142 174
8 14 Beber Jakub 87 2 MFI BA 119,08 122,68 241,76 136
9 13 Troják Martin 81 2 MFI BA 99,16 DNF 599,16 130

7 Slaš$an Peter 90 1 TUZV DNF DNS
15 Koštenský Lukáš 92 2 UVL KO DNF DNS

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub 1. jazda 2. jazda Výsl. Body Body J

1 19 Bandžáková Mária 89 1 MFI BA 107,79 139,83 247,62 200

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub 1. jazda 2. jazda Výsl. Body Body J

1 22 Maras Peter 94 DS UVL KO 111,03 129,28 240,31 200 200
2 21 %erný Richard 92 2 ŠKP BA 109,24 DNF 609,24 186

MAKO Computer TAG Heuer


